

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **4263 Antoni Parzybut**



fundacja
Serca dla Maluszka
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **4263 Antoni Parzybut**

Miejscowość: **Wałbrzych** | Województwo: **dolnośląskie**

Poznaj historię naszego syna...

Antoś jest małym i pogodnym chłopcem, którego czeka długa walka o sprawność! Z Waszą pomocą, na pewno wyjdziemy z niej zwycięsko!

Nasz synek przyszedł na świat w lipcu 2022 roku. Od urodzenia przejawiał liczne dolegliwości związane z nerką - stwierdzono u niego wodonercze wynikające z powiększonej lewej miedniczki nerkowej. Niestety na tym nie kończą się wszelkie problemy Antosia... Usłyszeliśmy także diagnozę globalnie obniżonego napięcia mięśniowego, zaburzeń układu nerwowego i ośrodkowej koordynacji ruchowej, kifozy kręgosłupa, zaburzeń połykania oraz uciążliwych alergii. Uczęszczamy na systematyczną rehabilitację, ponadto jesteśmy pod opieką neurologopedy. Wszystko odbywa się prywatnie, co znacznie obciąża nasz budżet. Chłopczyk ma poważne problemy z przyjmowaniem pokarmów stałych, boryka się z dużym skrzywieniem kręgosłupa. Do jego największych potrzeb zalicza się rozszerzenie oddziaływań, udział w turnusach rehabilitacyjnych oraz zakup sprzętów, takich jak opaska kompresyjna czy obuwie ortopedyczne. Większość naszego czasu spędzamy w gabinetach specjalistów, którzy robią co w ich mocy, aby Antoś miał szansę na lepszą przyszłość. Dzięki zgromadzonym na subkoncie funduszom będziemy mogli stworzyć Antosiowi optymalne warunki do dalszego rozwoju. Drodzy Państwo, Wasza pomoc może okazać się kluczowa w walce o piękne życie naszego synka!

Prosimy o wsparcie, za które pozostaniemy dożywotnie wdzięczni.
Rodzice Antosia



K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
147. Numer KRS	148.	149.
0000387207	Wskazanie kwoty Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych obrotów, zgodnie z 509.	KWOTA zł
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczególny 1,5%, a zaznaczając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podatkowcem (telefon, e-mail).		
149. Cel szczególny 1,5%	4263 ANTONI PARZYBUT	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe		